SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 TTỈNH TÂY NINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số:             /QĐ-TĐC
Tây Ninh, ngày  13   tháng 6  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại công chức

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-KHCN, ngày 03 tháng 9 năm 2015 của Sở Khoa

học và Công nghệ Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-KHCN ngày 05 tháng 6  năm 2018 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc Phân cấp quản lý công chức, viên chức và người lao động

của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 10/2018/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2018 của

UBND tỉnh Tây Ninh ban hành quy định về tiêu chuẩn, chức danh, điều kiện và quy

trình bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý trên địa

bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-KHCN, ngày 20 tháng 7 năm 2010 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh về việc Quy định về tiêu chuẩn chức danh

cán bộ Trưởng, Phó phòng và Trưởng, Phó đơn vị thuộc Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng  trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh;

Căn cứ Công văn số 337/KHCN-VP, ngày 8 tháng 6 năm 2018 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh về việc thống nhất bổ nhiệm lại công chức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Văn Hồng Du, giữ chức vụ Phó trưởng phòng Quản

lý Đo lường thuộc Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Điều 2. Ông Văn Hồng Du được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ là 0,2 thực hiện

theo Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ.

Điều 3.  Thời gian giữ chức vụ bổ nhiệm lại là 05 năm, kể từ ngày 01/4/2018.

Điều 4.  Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, các phòng, đơn vị có liên quan thuộc

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và ông Văn Hồng Du căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG
- Sở KH&CN (thay b/c);

- Như điều 4 (th/h);

- Lưu: VT, TC.

		2018-06-13T09:26:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-06-13T10:21:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign